
 
 
 
 

MINISTRA ROZWOJU I TECHNOLOGII 

 

Warszawa, dnia 15 stycznia 2025 r.  

 

Poz. 2 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2  

M I N I S T R A  R O Z W O J U  I  T E C H N O L O G I I 1)  

z dnia 13 stycznia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Ministra Rozwoju i Technologii 

do spraw deregulacji i dialogu gospodarczego 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1050 i 1473) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 7 Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 31 stycznia 2024 r. w sprawie 

ustanowienia Pełnomocnika Ministra Rozwoju i Technologii do spraw deregulacji i dialogu 

gospodarczego (Dz. Urz. Min. Roz. i Tech. poz. 7) po § 3 dodaje się § 3a w brzmieniu: 

„§ 3a. W przypadku prowadzenia przez Pełnomocnika innej działalności publicznej, 

w szczególności na rzecz praw przedsiębiorców, nie może ona pozostawać w sprzeczności 

z zadaniami, o których mowa w § 3.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

MINISTER ROZWOJU I TECHNOLOGII 

KRZYSZTOF PASZYK 

 
1) Minister Rozwoju i Technologii kieruje działem administracji rządowej – gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Rozwoju i Technologii (Dz. U. poz. 739). 


